
BIEG Z BRZOZY
Organizator: Stowarzyszenie Rowerowa Brzoza
Data: 2025-01-26
Miejsce: Nowa Wieś Wielka
Dystans: 15.3 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG Z BRZOZY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ROGOZINSKI DAWID 241 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ M-30 1 M 1 00:59:05.00 00:59:05.00 3:51 15.5
2 KUBIAK TOMASZ 263 INOWROCŁAW M-50 1 M 2 01:01:42.00 01:01:42.00 4:01 14.9
3 PIC DAWID 273 BYLE DO PRZODU BYDGOSZCZ M-30 2 M 3 01:01:47.00 01:01:47.00 4:02 14.9
4 KALACZYŃSKI MIŁOSZ 253 KS POLONIA BYDGOSZCZ SLA BYDGOSZCZ M-20 1 M 4 01:01:52.00 01:01:52.00 4:02 14.8
5 SKRZECZEWSKI BARTOSZ 272 EKOOGRÓD SPORT TEAM BYDGOSZCZ M-30 3 M 5 01:02:25.00 01:02:25.00 4:04 14.7
6 MENDEL PATRYK 231 MENDEL_RUN BYDGOSZCZ M-30 4 M 6 01:04:04.00 01:04:04.00 4:11 14.3
7 STANIEC TOMASZ 276 BYDGOSZCZ M-50 2 M 7 01:04:18.00 01:04:18.00 4:12 14.3
8 TOMCZYK AGATA 232 SLA POLONIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K-30 1 K 1 01:05:14.00 01:05:14.00 4:15 14.1
9 GAŁKA PIOTR 270 BYDGOSZCZ M-40 1 M 8 01:06:38.00 01:06:38.00 4:21 13.8

10 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 264 NOWA WIEŚ WIELKA M-40 2 M 9 01:07:02.00 01:07:02.00 4:22 13.7
11 LUTOWSKI WOJCIECH 236 BYDGOSZCZ M-40 3 M 10 01:10:16.00 01:10:16.00 4:35 13.1
12 RATZ MARCJANNA 215 BYDGOSZCZ K-30 2 K 2 01:10:22.00 01:10:22.00 4:35 13
13 WRZESIŃSKI KRZYSZTOF 246 BYDGOSZCZ M-30 5 M 11 01:10:44.00 01:10:44.00 4:37 13
14 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 249 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ K-40 1 K 3 01:10:55.00 01:10:55.00 4:38 12.9
15 KOWALSKI JACEK 227 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ M-40 4 M 12 01:12:31.00 01:12:31.00 4:44 12.7
16 SAK JOANNA 209 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-30 3 K 4 01:13:33.00 01:13:33.00 4:48 12.5
17 NAMIEŚNIK KRZYSZTOF 275 KSZYŻTOFF INOWROCŁAW M-50 3 M 13 01:13:48.00 01:13:48.00 4:49 12.4
18 BARCZAK PIOTR 266 BRZOZA BIEGA BIAŁE BŁOTA M-50 4 M 14 01:14:13.00 01:14:13.00 4:51 12.4
19 SZOPIŃSKI WOJCIECH 206 SEROCK M-40 5 M 15 01:15:54.00 01:15:54.00 4:57 12.1
20 BIEGAŁA AGNIESZKA 212 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 2 K 5 01:16:37.00 01:16:37.00 5:00 12
21 BUZALSKI ROBERT 245 BYDGOSZCZ M-50 5 M 16 01:17:40.00 01:17:40.00 5:04 11.8
22 KAŁEK ARTUR 256 BYDGOSZCZ M-50 6 M 17 01:17:45.00 01:17:45.00 5:04 11.8
23 MROTEK MICHAŁ 222 KRUSZYN KRAJEŃSKI M-40 6 M 18 01:18:16.00 01:18:16.00 5:06 11.7
24 MROTEK KATARZYNA 223 LEWANDOWSKATEAM KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 3 K 6 01:18:34.00 01:18:34.00 5:08 11.7
25 SZUKALSKI MICHAŁ 265 TEAM RUDNIK BYDGOSZCZ M-40 7 M 19 01:18:51.00 01:18:51.00 5:09 11.6
26 KRUSZYNA RENATA 268 DZIEMIONNA K-40 4 K 7 01:18:57.00 01:18:57.00 5:09 11.6
27 KOPACZEWSKI MARCIN 278 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI M-40 8 M 20 01:19:29.00 01:19:29.00 5:11 11.5
28 ZIĘBICKI MACIEJ 244 YEAH BUDDY LIGHT WEIGHT BABY BYDGOSZCZ M-30 6 M 21 01:19:49.00 01:19:49.00 5:13 11.5
29 GAWRYSIAK MARIUSZ 274 BYDGOSZCZ M-60 1 M 22 01:20:29.00 01:20:29.00 5:15 11.4
30 MROZIK ANDRZEJ 230 BYDGOSZCZ M-50 7 M 23 01:20:37.00 01:20:37.00 5:16 11.4
31 SZOPINSKA JUSTYNA 202 LUKS SEROCK SEROCK K-40 5 K 8 01:23:12.00 01:23:12.00 5:26 11
32 MNIKOŁAJSKA JUSTYNA 211 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 6 K 9 01:23:29.00 01:23:29.00 5:27 11
33 KWIATKOWSKI MARIUSZ 224 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW M-50 8 M 24 01:23:32.00 01:23:32.00 5:27 11
34 SZULC RAFAŁ 258 SOLANKOWI BIEGACZE TARKOWO DOLNE M-40 9 M 25 01:23:37.00 01:23:37.00 5:27 11
35 BARANOWSKI BARTEK 237 ZIELONKA M-30 7 M 26 01:24:09.00 01:24:09.00 5:30 10.9
36 WRZESIŃSKI ARTUR 229 BYDGOSZCZ M-30 8 M 27 01:24:49.00 01:24:49.00 5:32 10.8
37 SZYMAŃSKI BARTOSZ 233 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ M-30 9 M 28 01:25:10.00 01:25:10.00 5:33 10.8
38 BARSZCZEWSKI SEBASTIAN 240 BYDGOSZCZ M-40 10 M 29 01:26:28.00 01:26:28.00 5:39 10.6
39 SAK ANNA 210 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 7 K 10 01:27:42.00 01:27:42.00 5:43 10.5
40 PIOTROWICZ IRENEUSZ 220 PIORTKÓW KUJAWSKI M-60 2 M 30 01:28:00.00 01:28:00.00 5:45 10.4
41 SZKUTA SŁAWKA 213 100% BANANA BYDGOSZCZ K-30 4 K 11 01:28:03.00 01:28:03.00 5:45 10.4
42 LOOSE ANNA 243 WTLENIE BYDGOSZCZ K-30 5 K 12 01:28:20.00 01:28:20.00 5:46 10.4
43 GARBARCZYK ADAM 214 BYDGOSZCZ M-30 10 M 31 01:28:23.00 01:28:23.00 5:46 10.4
44 TOCZKIEWICZ PIOTR 279 BRZOZA M-40 11 M 32 01:28:30.00 01:28:30.00 5:47 10.4
45 FERENS PAWEŁ 252 INOWROCŁAW M-50 9 M 33 01:30:53.00 01:30:53.00 5:56 10.1
46 KOPACZEWSKA AGNIESZKA 277 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 8 K 13 01:31:03.00 01:31:03.00 5:57 10.1
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BIEG Z BRZOZY, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

47 SOLIŃSKA MONIKA 267 BYDGOSZCZ K-40 9 K 14 01:31:27.00 01:31:27.00 5:58 10
48 KLAFETKA MATEUSZ 261 PESA SPORT KORONOWO M-30 11 M 34 01:32:02.00 01:32:02.00 6:00 10
49 GROBELNA ANGELIKA 238 BYDGOSZCZ K-50 1 K 15 01:32:27.00 01:32:27.00 6:02 9.9
50 SOLIŃSKI ZBIGNIEW 283 POL M-40 12 M 35 01:32:47.00 01:32:47.00 6:03 9.9
51 PISKORSKA MARTA 234 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 10 K 16 01:32:52.00 01:32:52.00 6:04 9.9
52 PIECZYŃSKA JOANNA 239 BYDGOSZCZ K-40 11 K 17 01:34:20.00 01:34:20.00 6:09 9.7
53 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 250 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ K-50 2 K 18 01:34:52.00 01:34:52.00 6:12 9.7
54 RATAJ MACIEJ 216 ŁOCHOWO M-50 10 M 36 01:35:03.00 01:35:03.00 6:12 9.7
55 KUCZYNSKA-RATAJ PAULINA 251 TEAM ZABIEGANEDNI ŁOCHOWO K-50 3 K 19 01:35:06.00 01:35:06.00 6:12 9.7
56 STEJUK ALEKSANDRA 248 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ K-40 12 K 20 01:36:15.00 01:36:15.00 6:17 9.5
57 LEWANDOWSKI JACEK 247 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU NIEMCZ M-40 13 M 37 01:36:21.00 01:36:21.00 6:17 9.5
58 ZIELIŃSKA JUSTYNA 235 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 13 K 21 01:37:01.00 01:37:01.00 6:20 9.5
59 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 260 BRZEZIŃSKI RUN CLUB BYDGOSZCZ K-30 6 K 22 01:38:14.00 01:38:14.00 6:25 9.3
60 WITUCKA-KRYGIER MALWINA 259 BYDGOSZCZ K-30 7 K 23 01:38:19.00 01:38:19.00 6:25 9.3
61 TOMASZEWSKI MARCIN 281 B4SPORT BYDGOSZCZ M-50 11 M 38 01:38:30.00 01:38:30.00 6:26 9.3
62 KRYGIER MACIEJ 280 B4SPORT BYDGOSZCZ M-30 12 M 39 01:38:33.00 01:38:33.00 6:26 9.3
63 WALEWSKI ANDRZEJ 269 STOWARZYSZENIE KRWIODAWCOW FARA INOWROCŁAW M-30 13 M 40 01:38:39.00 01:38:39.00 6:26 9.3
64 KUJAWA MAREK 242 GROM ZIELONKA ZIELONKA M-40 14 M 41 01:38:41.00 01:38:41.00 6:26 9.3
65 SZTEJKA DAMIAN 219 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ M-40 15 M 42 01:38:45.00 01:38:45.00 6:27 9.3
66 SZTEJKA JOLANTA 218 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ K-40 14 K 24 01:38:48.00 01:38:48.00 6:27 9.3
67 ŁUKOMSKI MARCIN 221 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ M-40 16 M 43 01:38:51.00 01:38:51.00 6:27 9.3
68 JUSZCZYŃSKI PATRYK 257 DZIKI Z INA INOWROCŁAW M-30 14 M 44 01:38:54.00 01:38:54.00 6:27 9.3
69 MAŁKIŃSKI JÓZEF 228 BYDGOSZCZ M-60 3 M 45 01:43:17.00 01:43:17.00 6:45 8.9
70 BĄKOWSKI DAWID 207 MOCHLE M-40 17 M 46 01:44:35.00 01:44:35.00 6:50 8.8
71 MAŁKIŃSKA-BIĘGA DOROTA 208 MOCHLE K-30 8 K 25 01:44:38.00 01:44:38.00 6:50 8.8
72 WIESZCZEK ANETA 271 BIEGOWI PRZYJACIELE GREBOCIN K-40 15 K 26 01:47:08.00 01:47:08.00 7:00 8.6
73 BUKOWSKI KRZYSZTOF 262 STOWARZYSZENIE KRWIODAWCÓW "FARA" INOWROCŁAW M-50 12 M 47 01:48:30.00 01:48:30.00 7:05 8.5
74 KUŹMIŃSKA MARYLA 282 BRZOZA K-50 4 K 27 01:48:46.00 01:48:46.00 7:06 8.4
75 GRACZYKOWSKA ANNA 205 BBKTS INOWROCŁAW K-30 9 K 28 01:50:58.00 01:50:58.00 7:15 8.3

BIEG Z BRZOZY, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ROGOZINSKI DAWID 241 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ M-30 1 M 1 00:59:05.00 00:59:05.00 3:51 15.5
2 KUBIAK TOMASZ 263 INOWROCŁAW M-50 1 M 2 01:01:42.00 01:01:42.00 4:01 14.9
3 PIC DAWID 273 BYLE DO PRZODU BYDGOSZCZ M-30 2 M 3 01:01:47.00 01:01:47.00 4:02 14.9
4 KALACZYŃSKI MIŁOSZ 253 KS POLONIA BYDGOSZCZ SLA BYDGOSZCZ M-20 1 M 4 01:01:52.00 01:01:52.00 4:02 14.8
5 SKRZECZEWSKI BARTOSZ 272 EKOOGRÓD SPORT TEAM BYDGOSZCZ M-30 3 M 5 01:02:25.00 01:02:25.00 4:04 14.7
6 MENDEL PATRYK 231 MENDEL_RUN BYDGOSZCZ M-30 4 M 6 01:04:04.00 01:04:04.00 4:11 14.3
7 STANIEC TOMASZ 276 BYDGOSZCZ M-50 2 M 7 01:04:18.00 01:04:18.00 4:12 14.3
8 TOMCZYK AGATA 232 SLA POLONIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K-30 1 K 1 01:05:14.00 01:05:14.00 4:15 14.1
9 GAŁKA PIOTR 270 BYDGOSZCZ M-40 1 M 8 01:06:38.00 01:06:38.00 4:21 13.8

10 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 264 NOWA WIEŚ WIELKA M-40 2 M 9 01:07:02.00 01:07:02.00 4:22 13.7
11 LUTOWSKI WOJCIECH 236 BYDGOSZCZ M-40 3 M 10 01:10:16.00 01:10:16.00 4:35 13.1
12 RATZ MARCJANNA 215 BYDGOSZCZ K-30 2 K 2 01:10:22.00 01:10:22.00 4:35 13
13 WRZESIŃSKI KRZYSZTOF 246 BYDGOSZCZ M-30 5 M 11 01:10:44.00 01:10:44.00 4:37 13
14 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 249 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ K-40 1 K 3 01:10:55.00 01:10:55.00 4:38 12.9
15 KOWALSKI JACEK 227 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ M-40 4 M 12 01:12:31.00 01:12:31.00 4:44 12.7
16 SAK JOANNA 209 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-30 3 K 4 01:13:33.00 01:13:33.00 4:48 12.5
17 NAMIEŚNIK KRZYSZTOF 275 KSZYŻTOFF INOWROCŁAW M-50 3 M 13 01:13:48.00 01:13:48.00 4:49 12.4
18 BARCZAK PIOTR 266 BRZOZA BIEGA BIAŁE BŁOTA M-50 4 M 14 01:14:13.00 01:14:13.00 4:51 12.4
19 SZOPIŃSKI WOJCIECH 206 SEROCK M-40 5 M 15 01:15:54.00 01:15:54.00 4:57 12.1
20 BIEGAŁA AGNIESZKA 212 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 2 K 5 01:16:37.00 01:16:37.00 5:00 12
21 BUZALSKI ROBERT 245 BYDGOSZCZ M-50 5 M 16 01:17:40.00 01:17:40.00 5:04 11.8
22 KAŁEK ARTUR 256 BYDGOSZCZ M-50 6 M 17 01:17:45.00 01:17:45.00 5:04 11.8
23 MROTEK MICHAŁ 222 KRUSZYN KRAJEŃSKI M-40 6 M 18 01:18:16.00 01:18:16.00 5:06 11.7
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BIEG Z BRZOZY, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

24 MROTEK KATARZYNA 223 LEWANDOWSKATEAM KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 3 K 6 01:18:34.00 01:18:34.00 5:08 11.7
25 SZUKALSKI MICHAŁ 265 TEAM RUDNIK BYDGOSZCZ M-40 7 M 19 01:18:51.00 01:18:51.00 5:09 11.6
26 KRUSZYNA RENATA 268 DZIEMIONNA K-40 4 K 7 01:18:57.00 01:18:57.00 5:09 11.6
27 KOPACZEWSKI MARCIN 278 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI M-40 8 M 20 01:19:29.00 01:19:29.00 5:11 11.5
28 ZIĘBICKI MACIEJ 244 YEAH BUDDY LIGHT WEIGHT BABY BYDGOSZCZ M-30 6 M 21 01:19:49.00 01:19:49.00 5:13 11.5
29 GAWRYSIAK MARIUSZ 274 BYDGOSZCZ M-60 1 M 22 01:20:29.00 01:20:29.00 5:15 11.4
30 MROZIK ANDRZEJ 230 BYDGOSZCZ M-50 7 M 23 01:20:37.00 01:20:37.00 5:16 11.4
31 SZOPINSKA JUSTYNA 202 LUKS SEROCK SEROCK K-40 5 K 8 01:23:12.00 01:23:12.00 5:26 11
32 MNIKOŁAJSKA JUSTYNA 211 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 6 K 9 01:23:29.00 01:23:29.00 5:27 11
33 KWIATKOWSKI MARIUSZ 224 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW M-50 8 M 24 01:23:32.00 01:23:32.00 5:27 11
34 SZULC RAFAŁ 258 SOLANKOWI BIEGACZE TARKOWO DOLNE M-40 9 M 25 01:23:37.00 01:23:37.00 5:27 11
35 BARANOWSKI BARTEK 237 ZIELONKA M-30 7 M 26 01:24:09.00 01:24:09.00 5:30 10.9
36 WRZESIŃSKI ARTUR 229 BYDGOSZCZ M-30 8 M 27 01:24:49.00 01:24:49.00 5:32 10.8
37 SZYMAŃSKI BARTOSZ 233 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ M-30 9 M 28 01:25:10.00 01:25:10.00 5:33 10.8
38 BARSZCZEWSKI SEBASTIAN 240 BYDGOSZCZ M-40 10 M 29 01:26:28.00 01:26:28.00 5:39 10.6
39 SAK ANNA 210 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 7 K 10 01:27:42.00 01:27:42.00 5:43 10.5
40 PIOTROWICZ IRENEUSZ 220 PIORTKÓW KUJAWSKI M-60 2 M 30 01:28:00.00 01:28:00.00 5:45 10.4
41 SZKUTA SŁAWKA 213 100% BANANA BYDGOSZCZ K-30 4 K 11 01:28:03.00 01:28:03.00 5:45 10.4
42 LOOSE ANNA 243 WTLENIE BYDGOSZCZ K-30 5 K 12 01:28:20.00 01:28:20.00 5:46 10.4
43 GARBARCZYK ADAM 214 BYDGOSZCZ M-30 10 M 31 01:28:23.00 01:28:23.00 5:46 10.4
44 TOCZKIEWICZ PIOTR 279 BRZOZA M-40 11 M 32 01:28:30.00 01:28:30.00 5:47 10.4
45 FERENS PAWEŁ 252 INOWROCŁAW M-50 9 M 33 01:30:53.00 01:30:53.00 5:56 10.1
46 KOPACZEWSKA AGNIESZKA 277 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 8 K 13 01:31:03.00 01:31:03.00 5:57 10.1
47 SOLIŃSKA MONIKA 267 BYDGOSZCZ K-40 9 K 14 01:31:27.00 01:31:27.00 5:58 10
48 KLAFETKA MATEUSZ 261 PESA SPORT KORONOWO M-30 11 M 34 01:32:02.00 01:32:02.00 6:00 10
49 GROBELNA ANGELIKA 238 BYDGOSZCZ K-50 1 K 15 01:32:27.00 01:32:27.00 6:02 9.9
50 SOLIŃSKI ZBIGNIEW 283 POL M-40 12 M 35 01:32:47.00 01:32:47.00 6:03 9.9
51 PISKORSKA MARTA 234 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 10 K 16 01:32:52.00 01:32:52.00 6:04 9.9
52 PIECZYŃSKA JOANNA 239 BYDGOSZCZ K-40 11 K 17 01:34:20.00 01:34:20.00 6:09 9.7
53 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 250 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ K-50 2 K 18 01:34:52.00 01:34:52.00 6:12 9.7
54 RATAJ MACIEJ 216 ŁOCHOWO M-50 10 M 36 01:35:03.00 01:35:03.00 6:12 9.7
55 KUCZYNSKA-RATAJ PAULINA 251 TEAM ZABIEGANEDNI ŁOCHOWO K-50 3 K 19 01:35:06.00 01:35:06.00 6:12 9.7
56 STEJUK ALEKSANDRA 248 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ K-40 12 K 20 01:36:15.00 01:36:15.00 6:17 9.5
57 LEWANDOWSKI JACEK 247 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU NIEMCZ M-40 13 M 37 01:36:21.00 01:36:21.00 6:17 9.5
58 ZIELIŃSKA JUSTYNA 235 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 13 K 21 01:37:01.00 01:37:01.00 6:20 9.5
59 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 260 BRZEZIŃSKI RUN CLUB BYDGOSZCZ K-30 6 K 22 01:38:14.00 01:38:14.00 6:25 9.3
60 WITUCKA-KRYGIER MALWINA 259 BYDGOSZCZ K-30 7 K 23 01:38:19.00 01:38:19.00 6:25 9.3
61 TOMASZEWSKI MARCIN 281 B4SPORT BYDGOSZCZ M-50 11 M 38 01:38:30.00 01:38:30.00 6:26 9.3
62 KRYGIER MACIEJ 280 B4SPORT BYDGOSZCZ M-30 12 M 39 01:38:33.00 01:38:33.00 6:26 9.3
63 WALEWSKI ANDRZEJ 269 STOWARZYSZENIE KRWIODAWCOW FARA INOWROCŁAW M-30 13 M 40 01:38:39.00 01:38:39.00 6:26 9.3
64 KUJAWA MAREK 242 GROM ZIELONKA ZIELONKA M-40 14 M 41 01:38:41.00 01:38:41.00 6:26 9.3
65 SZTEJKA DAMIAN 219 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ M-40 15 M 42 01:38:45.00 01:38:45.00 6:27 9.3
66 SZTEJKA JOLANTA 218 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ K-40 14 K 24 01:38:48.00 01:38:48.00 6:27 9.3
67 ŁUKOMSKI MARCIN 221 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ M-40 16 M 43 01:38:51.00 01:38:51.00 6:27 9.3
68 JUSZCZYŃSKI PATRYK 257 DZIKI Z INA INOWROCŁAW M-30 14 M 44 01:38:54.00 01:38:54.00 6:27 9.3
69 MAŁKIŃSKI JÓZEF 228 BYDGOSZCZ M-60 3 M 45 01:43:17.00 01:43:17.00 6:45 8.9
70 BĄKOWSKI DAWID 207 MOCHLE M-40 17 M 46 01:44:35.00 01:44:35.00 6:50 8.8
71 MAŁKIŃSKA-BIĘGA DOROTA 208 MOCHLE K-30 8 K 25 01:44:38.00 01:44:38.00 6:50 8.8
72 WIESZCZEK ANETA 271 BIEGOWI PRZYJACIELE GREBOCIN K-40 15 K 26 01:47:08.00 01:47:08.00 7:00 8.6
73 BUKOWSKI KRZYSZTOF 262 STOWARZYSZENIE KRWIODAWCÓW "FARA" INOWROCŁAW M-50 12 M 47 01:48:30.00 01:48:30.00 7:05 8.5
74 KUŹMIŃSKA MARYLA 282 BRZOZA K-50 4 K 27 01:48:46.00 01:48:46.00 7:06 8.4
75 GRACZYKOWSKA ANNA 205 BBKTS INOWROCŁAW K-30 9 K 28 01:50:58.00 01:50:58.00 7:15 8.3
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BIEG Z BRZOZY, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 TOMCZYK AGATA 232 SLA POLONIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K-30 1 K 1 01:05:14.00 01:05:14.00 4:15 14.1
2 RATZ MARCJANNA 215 BYDGOSZCZ K-30 2 K 2 01:10:22.00 01:10:22.00 4:35 13
3 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 249 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ K-40 1 K 3 01:10:55.00 01:10:55.00 4:38 12.9
4 SAK JOANNA 209 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-30 3 K 4 01:13:33.00 01:13:33.00 4:48 12.5
5 BIEGAŁA AGNIESZKA 212 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 2 K 5 01:16:37.00 01:16:37.00 5:00 12
6 MROTEK KATARZYNA 223 LEWANDOWSKATEAM KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 3 K 6 01:18:34.00 01:18:34.00 5:08 11.7
7 KRUSZYNA RENATA 268 DZIEMIONNA K-40 4 K 7 01:18:57.00 01:18:57.00 5:09 11.6
8 SZOPINSKA JUSTYNA 202 LUKS SEROCK SEROCK K-40 5 K 8 01:23:12.00 01:23:12.00 5:26 11
9 MNIKOŁAJSKA JUSTYNA 211 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 6 K 9 01:23:29.00 01:23:29.00 5:27 11

10 SAK ANNA 210 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 7 K 10 01:27:42.00 01:27:42.00 5:43 10.5
11 SZKUTA SŁAWKA 213 100% BANANA BYDGOSZCZ K-30 4 K 11 01:28:03.00 01:28:03.00 5:45 10.4
12 LOOSE ANNA 243 WTLENIE BYDGOSZCZ K-30 5 K 12 01:28:20.00 01:28:20.00 5:46 10.4
13 KOPACZEWSKA AGNIESZKA 277 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 8 K 13 01:31:03.00 01:31:03.00 5:57 10.1
14 SOLIŃSKA MONIKA 267 BYDGOSZCZ K-40 9 K 14 01:31:27.00 01:31:27.00 5:58 10
15 GROBELNA ANGELIKA 238 BYDGOSZCZ K-50 1 K 15 01:32:27.00 01:32:27.00 6:02 9.9
16 PISKORSKA MARTA 234 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 10 K 16 01:32:52.00 01:32:52.00 6:04 9.9
17 PIECZYŃSKA JOANNA 239 BYDGOSZCZ K-40 11 K 17 01:34:20.00 01:34:20.00 6:09 9.7
18 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 250 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ K-50 2 K 18 01:34:52.00 01:34:52.00 6:12 9.7
19 KUCZYNSKA-RATAJ PAULINA 251 TEAM ZABIEGANEDNI ŁOCHOWO K-50 3 K 19 01:35:06.00 01:35:06.00 6:12 9.7
20 STEJUK ALEKSANDRA 248 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ K-40 12 K 20 01:36:15.00 01:36:15.00 6:17 9.5
21 ZIELIŃSKA JUSTYNA 235 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 13 K 21 01:37:01.00 01:37:01.00 6:20 9.5
22 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 260 BRZEZIŃSKI RUN CLUB BYDGOSZCZ K-30 6 K 22 01:38:14.00 01:38:14.00 6:25 9.3
23 WITUCKA-KRYGIER MALWINA 259 BYDGOSZCZ K-30 7 K 23 01:38:19.00 01:38:19.00 6:25 9.3
24 SZTEJKA JOLANTA 218 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ K-40 14 K 24 01:38:48.00 01:38:48.00 6:27 9.3
25 MAŁKIŃSKA-BIĘGA DOROTA 208 MOCHLE K-30 8 K 25 01:44:38.00 01:44:38.00 6:50 8.8
26 WIESZCZEK ANETA 271 BIEGOWI PRZYJACIELE GREBOCIN K-40 15 K 26 01:47:08.00 01:47:08.00 7:00 8.6
27 KUŹMIŃSKA MARYLA 282 BRZOZA K-50 4 K 27 01:48:46.00 01:48:46.00 7:06 8.4
28 GRACZYKOWSKA ANNA 205 BBKTS INOWROCŁAW K-30 9 K 28 01:50:58.00 01:50:58.00 7:15 8.3

BIEG Z BRZOZY, M-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KALACZYŃSKI MIŁOSZ 253 KS POLONIA BYDGOSZCZ SLA BYDGOSZCZ M-20 1 M 4 01:01:52.00 01:01:52.00 4:02 14.8

BIEG Z BRZOZY, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 TOMCZYK AGATA 232 SLA POLONIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ K-30 1 K 1 01:05:14.00 01:05:14.00 4:15 14.1
2 RATZ MARCJANNA 215 BYDGOSZCZ K-30 2 K 2 01:10:22.00 01:10:22.00 4:35 13
3 SAK JOANNA 209 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-30 3 K 4 01:13:33.00 01:13:33.00 4:48 12.5
4 SZKUTA SŁAWKA 213 100% BANANA BYDGOSZCZ K-30 4 K 11 01:28:03.00 01:28:03.00 5:45 10.4
5 LOOSE ANNA 243 WTLENIE BYDGOSZCZ K-30 5 K 12 01:28:20.00 01:28:20.00 5:46 10.4
6 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 260 BRZEZIŃSKI RUN CLUB BYDGOSZCZ K-30 6 K 22 01:38:14.00 01:38:14.00 6:25 9.3
7 WITUCKA-KRYGIER MALWINA 259 BYDGOSZCZ K-30 7 K 23 01:38:19.00 01:38:19.00 6:25 9.3
8 MAŁKIŃSKA-BIĘGA DOROTA 208 MOCHLE K-30 8 K 25 01:44:38.00 01:44:38.00 6:50 8.8
9 GRACZYKOWSKA ANNA 205 BBKTS INOWROCŁAW K-30 9 K 28 01:50:58.00 01:50:58.00 7:15 8.3

BIEG Z BRZOZY, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ROGOZINSKI DAWID 241 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ M-30 1 M 1 00:59:05.00 00:59:05.00 3:51 15.5
2 PIC DAWID 273 BYLE DO PRZODU BYDGOSZCZ M-30 2 M 3 01:01:47.00 01:01:47.00 4:02 14.9
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BIEG Z BRZOZY, M-30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

3 SKRZECZEWSKI BARTOSZ 272 EKOOGRÓD SPORT TEAM BYDGOSZCZ M-30 3 M 5 01:02:25.00 01:02:25.00 4:04 14.7
4 MENDEL PATRYK 231 MENDEL_RUN BYDGOSZCZ M-30 4 M 6 01:04:04.00 01:04:04.00 4:11 14.3
5 WRZESIŃSKI KRZYSZTOF 246 BYDGOSZCZ M-30 5 M 11 01:10:44.00 01:10:44.00 4:37 13
6 ZIĘBICKI MACIEJ 244 YEAH BUDDY LIGHT WEIGHT BABY BYDGOSZCZ M-30 6 M 21 01:19:49.00 01:19:49.00 5:13 11.5
7 BARANOWSKI BARTEK 237 ZIELONKA M-30 7 M 26 01:24:09.00 01:24:09.00 5:30 10.9
8 WRZESIŃSKI ARTUR 229 BYDGOSZCZ M-30 8 M 27 01:24:49.00 01:24:49.00 5:32 10.8
9 SZYMAŃSKI BARTOSZ 233 ŁAPA_TRI_RUN_CREW BYDGOSZCZ M-30 9 M 28 01:25:10.00 01:25:10.00 5:33 10.8

10 GARBARCZYK ADAM 214 BYDGOSZCZ M-30 10 M 31 01:28:23.00 01:28:23.00 5:46 10.4
11 KLAFETKA MATEUSZ 261 PESA SPORT KORONOWO M-30 11 M 34 01:32:02.00 01:32:02.00 6:00 10
12 KRYGIER MACIEJ 280 B4SPORT BYDGOSZCZ M-30 12 M 39 01:38:33.00 01:38:33.00 6:26 9.3
13 WALEWSKI ANDRZEJ 269 STOWARZYSZENIE KRWIODAWCOW FARA INOWROCŁAW M-30 13 M 40 01:38:39.00 01:38:39.00 6:26 9.3
14 JUSZCZYŃSKI PATRYK 257 DZIKI Z INA INOWROCŁAW M-30 14 M 44 01:38:54.00 01:38:54.00 6:27 9.3

BIEG Z BRZOZY, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 249 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ K-40 1 K 3 01:10:55.00 01:10:55.00 4:38 12.9
2 BIEGAŁA AGNIESZKA 212 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 2 K 5 01:16:37.00 01:16:37.00 5:00 12
3 MROTEK KATARZYNA 223 LEWANDOWSKATEAM KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 3 K 6 01:18:34.00 01:18:34.00 5:08 11.7
4 KRUSZYNA RENATA 268 DZIEMIONNA K-40 4 K 7 01:18:57.00 01:18:57.00 5:09 11.6
5 SZOPINSKA JUSTYNA 202 LUKS SEROCK SEROCK K-40 5 K 8 01:23:12.00 01:23:12.00 5:26 11
6 MNIKOŁAJSKA JUSTYNA 211 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 6 K 9 01:23:29.00 01:23:29.00 5:27 11
7 SAK ANNA 210 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW K-40 7 K 10 01:27:42.00 01:27:42.00 5:43 10.5
8 KOPACZEWSKA AGNIESZKA 277 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI K-40 8 K 13 01:31:03.00 01:31:03.00 5:57 10.1
9 SOLIŃSKA MONIKA 267 BYDGOSZCZ K-40 9 K 14 01:31:27.00 01:31:27.00 5:58 10

10 PISKORSKA MARTA 234 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 10 K 16 01:32:52.00 01:32:52.00 6:04 9.9
11 PIECZYŃSKA JOANNA 239 BYDGOSZCZ K-40 11 K 17 01:34:20.00 01:34:20.00 6:09 9.7
12 STEJUK ALEKSANDRA 248 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ K-40 12 K 20 01:36:15.00 01:36:15.00 6:17 9.5
13 ZIELIŃSKA JUSTYNA 235 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI K-40 13 K 21 01:37:01.00 01:37:01.00 6:20 9.5
14 SZTEJKA JOLANTA 218 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ K-40 14 K 24 01:38:48.00 01:38:48.00 6:27 9.3
15 WIESZCZEK ANETA 271 BIEGOWI PRZYJACIELE GREBOCIN K-40 15 K 26 01:47:08.00 01:47:08.00 7:00 8.6

BIEG Z BRZOZY, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GAŁKA PIOTR 270 BYDGOSZCZ M-40 1 M 8 01:06:38.00 01:06:38.00 4:21 13.8
2 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 264 NOWA WIEŚ WIELKA M-40 2 M 9 01:07:02.00 01:07:02.00 4:22 13.7
3 LUTOWSKI WOJCIECH 236 BYDGOSZCZ M-40 3 M 10 01:10:16.00 01:10:16.00 4:35 13.1
4 KOWALSKI JACEK 227 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ M-40 4 M 12 01:12:31.00 01:12:31.00 4:44 12.7
5 SZOPIŃSKI WOJCIECH 206 SEROCK M-40 5 M 15 01:15:54.00 01:15:54.00 4:57 12.1
6 MROTEK MICHAŁ 222 KRUSZYN KRAJEŃSKI M-40 6 M 18 01:18:16.00 01:18:16.00 5:06 11.7
7 SZUKALSKI MICHAŁ 265 TEAM RUDNIK BYDGOSZCZ M-40 7 M 19 01:18:51.00 01:18:51.00 5:09 11.6
8 KOPACZEWSKI MARCIN 278 SZKOŁA JAZDY KOPACZEWSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI M-40 8 M 20 01:19:29.00 01:19:29.00 5:11 11.5
9 SZULC RAFAŁ 258 SOLANKOWI BIEGACZE TARKOWO DOLNE M-40 9 M 25 01:23:37.00 01:23:37.00 5:27 11

10 BARSZCZEWSKI SEBASTIAN 240 BYDGOSZCZ M-40 10 M 29 01:26:28.00 01:26:28.00 5:39 10.6
11 TOCZKIEWICZ PIOTR 279 BRZOZA M-40 11 M 32 01:28:30.00 01:28:30.00 5:47 10.4
12 SOLIŃSKI ZBIGNIEW 283 POL M-40 12 M 35 01:32:47.00 01:32:47.00 6:03 9.9
13 LEWANDOWSKI JACEK 247 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU NIEMCZ M-40 13 M 37 01:36:21.00 01:36:21.00 6:17 9.5
14 KUJAWA MAREK 242 GROM ZIELONKA ZIELONKA M-40 14 M 41 01:38:41.00 01:38:41.00 6:26 9.3
15 SZTEJKA DAMIAN 219 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ M-40 15 M 42 01:38:45.00 01:38:45.00 6:27 9.3
16 ŁUKOMSKI MARCIN 221 KULAWA RODZINA BYDGOSZCZ M-40 16 M 43 01:38:51.00 01:38:51.00 6:27 9.3
17 BĄKOWSKI DAWID 207 MOCHLE M-40 17 M 46 01:44:35.00 01:44:35.00 6:50 8.8
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BIEG Z BRZOZY, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GROBELNA ANGELIKA 238 BYDGOSZCZ K-50 1 K 15 01:32:27.00 01:32:27.00 6:02 9.9
2 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 250 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ K-50 2 K 18 01:34:52.00 01:34:52.00 6:12 9.7
3 KUCZYNSKA-RATAJ PAULINA 251 TEAM ZABIEGANEDNI ŁOCHOWO K-50 3 K 19 01:35:06.00 01:35:06.00 6:12 9.7
4 KUŹMIŃSKA MARYLA 282 BRZOZA K-50 4 K 27 01:48:46.00 01:48:46.00 7:06 8.4

BIEG Z BRZOZY, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KUBIAK TOMASZ 263 INOWROCŁAW M-50 1 M 2 01:01:42.00 01:01:42.00 4:01 14.9
2 STANIEC TOMASZ 276 BYDGOSZCZ M-50 2 M 7 01:04:18.00 01:04:18.00 4:12 14.3
3 NAMIEŚNIK KRZYSZTOF 275 KSZYŻTOFF INOWROCŁAW M-50 3 M 13 01:13:48.00 01:13:48.00 4:49 12.4
4 BARCZAK PIOTR 266 BRZOZA BIEGA BIAŁE BŁOTA M-50 4 M 14 01:14:13.00 01:14:13.00 4:51 12.4
5 BUZALSKI ROBERT 245 BYDGOSZCZ M-50 5 M 16 01:17:40.00 01:17:40.00 5:04 11.8
6 KAŁEK ARTUR 256 BYDGOSZCZ M-50 6 M 17 01:17:45.00 01:17:45.00 5:04 11.8
7 MROZIK ANDRZEJ 230 BYDGOSZCZ M-50 7 M 23 01:20:37.00 01:20:37.00 5:16 11.4
8 KWIATKOWSKI MARIUSZ 224 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW M-50 8 M 24 01:23:32.00 01:23:32.00 5:27 11
9 FERENS PAWEŁ 252 INOWROCŁAW M-50 9 M 33 01:30:53.00 01:30:53.00 5:56 10.1

10 RATAJ MACIEJ 216 ŁOCHOWO M-50 10 M 36 01:35:03.00 01:35:03.00 6:12 9.7
11 TOMASZEWSKI MARCIN 281 B4SPORT BYDGOSZCZ M-50 11 M 38 01:38:30.00 01:38:30.00 6:26 9.3
12 BUKOWSKI KRZYSZTOF 262 STOWARZYSZENIE KRWIODAWCÓW "FARA" INOWROCŁAW M-50 12 M 47 01:48:30.00 01:48:30.00 7:05 8.5

BIEG Z BRZOZY, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GAWRYSIAK MARIUSZ 274 BYDGOSZCZ M-60 1 M 22 01:20:29.00 01:20:29.00 5:15 11.4
2 PIOTROWICZ IRENEUSZ 220 PIORTKÓW KUJAWSKI M-60 2 M 30 01:28:00.00 01:28:00.00 5:45 10.4
3 MAŁKIŃSKI JÓZEF 228 BYDGOSZCZ M-60 3 M 45 01:43:17.00 01:43:17.00 6:45 8.9
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